Детский сад № 72

ПРИКАЗ от 26.12.2023 № 160

«Об организации антикоррупционной деятельности
в Детском саде № 72»

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЭ «О противодействии
коррупции): ФЗ (с изменениями), в целях создания условий для противодействия
коррупции в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении
«Детский сад № 72»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить лицом, ответственным за реализацию антикоррупционной политики в
муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад №
72» Шендель Н.В., старшего воспитателя.

2. Утвердить План мероприятий Детского сада № 72 по противодействию коррупции на
2024 год

3. Сформировать комиссию по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений количеством 5 человек и в составе:
• Шендель Н.В.,старший воспитатель - председатель комиссии
• Новикова Л.А.,специалист по ОТ - заместитель председателя комиссии;
• Галимова Г.Г. делопроизводитель- секретарь;
• Анчугова А.В.,воспитатель - член комиссии;
• Копырина О.И. ,инструктор по физо - - член комиссии:

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий "h ОЛ. Петренко

С приказом ознакомлены:

		2024-03-22T12:11:05+0500
	Петренко Ольга Александровна
	Я являюсь автором этого документа